
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP Spitalul Clinic Bălți 01.01.2021-30.06.2021

tel./0231/58697; 0231/58-708                  Период подачи оферт: 23 окт 2020, 10:00 - 18 ноя 2020, 11:00

mun.Bălţi, str. Decebal, 101

Achizitii.md ID 21029279     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1602497314522

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Acid citric (sare de lamiie) kg 9 45,83 55,00 412,47 495,00 3/luna

2 15800000-6 Biscuiti zaharosi kg 3000 16,08 19,30 48240,00 57900,00 3/luna

3 15800000-6 Biscuiti cu tarita kg 300 22,29 26,75 6687,00 8025,00 3/luna

4 15800000-6 Cascaval c/s kg 1600 78,98 94,78 126368,00 151648,00 3/sapt

5 15800000-6 Cacao kg 30 75,00 90,00 2250,00 2700,00 3/luna

6 15800000-6 Castraveti marinati kg 600 18,33 22,00 10998,00 13200,00 3/luna

7 15800000-6 Ceai negru frunza kg 240 70,00 84,00 16800,00 20160,00 3/luna

8 15800000-6 Frunza de dafin kg 3 116,67 140,00 350,01 420,00 2/sem

9 15800000-6 Hrisca kg 2600 16,50 19,80 42900,00 51480,00 3/luna

10 15800000-6 Magiun de mere kg 400 17,67 21,20 7068,00 8480,00 3/luna

11 15800000-6 Mazare verde cons. kg 440 18,04 21,65 7937,60 9526,00 3/luna

12 15800000-6 Napolitane kg 200 26,67 32,00 5334,00 6400,00 2/luna

13 15800000-6 Orez rotund kg 2800 11,25 13,50 31500,00 37800,00 3/luna

14 15800000-6 Pasta de tomate kg 490 23,75 28,50 11637,50 13965,00 2/luna

15 15800000-6 Paste fainoase kg 1000 10,25 12,30 10250,00 12300,00 2/luna

16 15800000-6 Peste Hec kg 4000 35,40 42,48 141600,00 169920,00 3/luna

17 15800000-6 Piper negru macinat kg 3 140,00 168,00 420,00 504,00 1/luna

18 15800000-6 Suc de fructe limpezit kg 6000 9,48 11,37 56880,00 68220,00 3/luna

19 15800000-6 Suc de tomate kg 1200 9,82 11,78 11784,00 14136,00 3/luna

20 15800000-6 Ulei rafinat kg 2180,6 22,42 26,90 48889,05 58658,14 3/luna

21 15800000-6 Unt 72,5 % kg 3600 107,55 116,15 387180,00 418140,00 3/sapt

22 15800000-6 Zahar kg 6000 10,99 11,87 65940,00 71220,00 3/luna

1041425,63 1195297,14

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2020-11-17T09:42:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




